
Description des prestations   ÖKK SMILE 1’000

Traitement 
dentaire

Traitement dentaire 
(selon le tarif des assurances sociales)

50%, jusqu’à CHF 1'000 par année civile, 
pays limitrophes de la Suisse incl.*

Traitement d’orthodontie 
(selon le tarif des assurances sociales)

Examen de contrôle et prophylaxie 
(selon le tarif des assurances sociales)

CHF 100 par année civile, pays limitrophes 
de la Suisse incl.*

Description des prestations   ÖKK SMILE 1’500

Traitement 
dentaire

Traitement dentaire 
(selon le tarif des assurances sociales)

75%, jusqu’à CHF 1'500 par année civile, 
pays limitrophes de la Suisse incl.*

Traitement d’orthodontie 
(selon le tarif des assurances sociales)

Examen de contrôle et prophylaxie 
(selon le tarif des assurances sociales)

CHF 100 par année civile, pays limitrophes 
de la Suisse incl.*

Description des prestations   ÖKK SMILE 3’000

Traitement 
dentaire

Traitement dentaire 
(selon le tarif des assurances sociales)

75%, jusqu’à CHF 3'000 par année civile, 
pays limitrophes de la Suisse incl.*

Traitement d’orthodontie 
(selon le tarif des assurances sociales)

Examen de contrôle et prophylaxie 
(selon le tarif des assurances sociales)

CHF 100 par année civile, pays limitrophes 
de la Suisse incl.*

Description des prestations   ÖKK SMILE 5’000

Traitement 
dentaire

Traitement dentaire 
(selon le tarif des assurances sociales)

75%, jusqu’à CHF 5'000 par année civile, 
pays limitrophes de la Suisse incl.*

Traitement d’orthodontie 
(selon le tarif des assurances sociales)

Examen de contrôle et prophylaxie 
(selon le tarif des assurances sociales)

CHF 100 par année civile, pays limitrophes 
de la Suisse incl.*

* En complément aux prestations de ÖKK START
Les Conditions générales d’assurance de ÖKK LIVE sont déterminantes pour l’octroi des prestations.
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L’assurance 
à l’esprit grison.

ÖKK Kranken- und Unfallversicherungen AG
Bahnhofstrasse 13, Case postale, 7302 Landquart
info@oekk.ch, 0800 838 000

ÖKK SMILE
Aperçu des prestations


